
  

EDITAL N°104, DE 11 DE AGOSTO DE 2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 1 (UMA) VAGA DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS PALMAS, ÁREA DE
CONHECIMENTO: ECONOMIA, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 80/2021 – PROGEPE/IFPR.

 

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 80/2021 - PROGEPE/IFPR 

 

ÁREA DO CONHECIMENTO: ECONOMIA

 

O Diretor Geral do Campus Palmas do Ins�tuto Federal do Paraná, no uso da competência que lhe confere a Portaria nº 1670, de 10 de
dezembro de 2019, publicada no Diário Oficial da União no dia 11 de dezembro de 2019, seção 2, página 26, torna público a Re�ficação do  Resultado Final do
Edital nº 80/2021 - PROGEPE/IFPR  de 08 de junho de 2021, referente a seleção de professor subs�tuto, no Ins�tuto Federal do Paraná - IFPR.

 

ONDE SE LÊ: 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PROVA DIDÁTICA ANÁLISE CURRÍCULO MÉDIA FINAL

01 BRUNO ROBERTO DAMMSKI 97,67 38,00 79,77

02 ANDRESA LYDIA DA SILVA FIRMINO LINS 97,50 37,00 79,35

03 GISELE SPRICIGO 88,50 58,00 79,35

04 RENATA CATTELAN 99,17 15,00 73,92

05 GABRIELA GOMES MANTOVANI 98,00 15,00 73,10

06 PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO 90,33 28,00 71,63

07 OTÁVIO HENRIQUE TEIXEIRA 95,67 15,00 71,47

08 OHANNA LARISSA FRAGA PEREIRA 95,50 15,00 71,35

09 PEDRO HENRIQUE F. DIAS SAMPAIO 95,33 15,00 71,23

10 JAILSON RODRIGUES 95,17 15,00 71,12

11 REVELINO CARDOSO DOS SANTOS 86,33 35,00 70,93

12 DIOGO DE OLIVEIRA DA SILVA 90,33 15,00 67,73

13 LÁZARO CEZAR DIAS 89,00 15,00 66,80

14 LUIS GUSTAVO NASCIMENTO DE PAULA 86,50 20,00 66,55

15 PRISCILA SOARES DOS SANTOS 88,00 15,00 66,10

16 JOÃO ERICK ALEXANDRE BARBOSA COSTA 87,67 15,00 65,87
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17 WALLACE LOBATO SIQUEIRA 87,17 15,00 65,52

18 RAFAEL DUREGGER 81,33 15,00 61,43

19 ANA KAROLINA ACRIS MELO 78,33 15,00 59,33

 

LEIA-SE:

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PROVA DIDÁTICA ANÁLISE  DO CURRÍCULO MÉDIA FINAL

1 ANDRESA LYDIA DA SILVA FIRMINO LINS 97,50 51,00 83,55

2 GISELE SPRICIGO 88,50 70,00 82,95

3 BRUNO ROBERTO DAMMSKI 97,67 38,00 79,77

4 PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO 90,33 44,00 76,43

5 REVELINO CARDOSO DOS SANTOS 86,33 47,50 74,68

6 GABRIELA GOMES MANTOVANI 98,00 18,00 74,00

7 RENATA CATTELAN 99,17 15,00 73,92

8 OTÁVIO HENRIQUE TEIXEIRA 95,67 15,00 71,47

9 OHANNA LARISSA FRAGA PEREIRA 95,50 15,00 71,35

10 PEDRO HENRIQUE FELICIANO DIAS SAMPAIO 95,33 15,00 71,23

11 JAILSON RODRIGUES 95,17 15,00 71,12

12 DIOGO DE OLIVEIRA DA SILVA 90,33 15,00 67,73

13 LÁZARO CEZAR DIAS 89,00 15,00 66,80

14 LUIS GUSTAVO NASCIMENTO DE PAULA 86,50 20,00 66,55

15 PRISCILA SOARES DOS SANTOS 88,00 15,00 66,10

16 JOÃO ERICK ALEXANDRE BARBOSA COSTA 87,67 15,00 65,87

17 WALLACE LOBATO SIQUEIRA 87,17 15,00 65,52

18 RAFAEL DUREGGER 81,33 15,00 61,43

19 ANA KAROLINA ACRIS MELO 78,33 15,00 59,33

 

Curi�ba, 11 de agosto de 2021.

 

 

 

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por ROBERTO CARLOS BIANCHI, DIRETOR(a), em 11/08/2021, às 10:13, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�ps://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1333448 e o código CRC A420BA1C.
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